LLAVERO DESTAPADOR K20

i

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

K20 L/avero destapador de aluminio en diferentes colores.

Tamano 89 x 30 x 2 mm.
Presentacion Bolsa Plastica.
Embalaje 100 Unidades.
Embalaje Master 1000 Unidades.
Tamaino Caja Master 63 x 17,5 x 29 cms.
Peso Caja Master 11,5 Kg.

Opciones de Personalizacion

© &® @

TAMPOGRAFIA SERIGRAFIA. FIBRA OPTICA



[0 STOCK POR VARIACION

. STOCK
VARIACION ESTADO
DISPONIBLE

601062515

601062516

601062518

601062519

601062517

Color

Color

Color

Color

Color

: Azul

: Rojo

: Plata

: Negro

: Verde

5814 unidades
7705 unidades

5666 unidades

8151 unidades
10274 unidades

[[1 GALERIA DE IMAGENES

* Mostrando 5 de 5 imagenes disponibles

Ficha técnica generada el 24/11/2025 01:24



