LLAVERO DESTAPADOR K20

SKU: K20



□ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

K20 Llavero destapador de aluminio en diferentes colores.

Tamaño	89 x 30 x 2 mm.	
Presentación	Bolsa Plástica.	
Embalaje	100 Unidades.	
Embalaje Master	1000 Unidades.	
Tamaño Caja Master	63 x 17,5 x 29 cms.	
Peso Caja Master	11,5 Kg.	

Opciones de Personalización







Ⅲ STOCK POR VARIACIÓN

sku	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601062515	Color: Azul	5814 unidades	Disponible
601062516	Color: Rojo	7705 unidades	Disponible
601062518	Color: Plata	8151 unidades	Disponible
601062519	Color: Negro	5666 unidades	Disponible
601062517	Color: Verde	10274 unidades	Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES











* Mostrando 5 de 5 imágenes disponibles